
税抜き 税抜き 税込

0.5 ｍ 56,000 61,600 １ 段 あ た り

1 ｍ 62,000 68,200 １ ｍ あ た り

1.5 ｍ 68,000 74,800 基 本 工 賃

2 ｍ 74,000 81,400

2.5 ｍ 80,000 88,000

3 ｍ 86,000 94,600

1ｍ以下は2分割の絶縁体構造とな

ラダー型ケーブルは短く段数が詰まった物をお選びください。 ります。1ｍ以上は4分割。

２段は５０ｃｍ以下、４段は１ｍ以下、８段は１．５ｍ以下をおすすめします。 金額の記載のない箇所については

お問い合わせ下さい。

※プラグについて ご注文時にカナレ F-09またはスイッチクラフト3502ABAUどちらかを 段数や長さによっては作製出来ない

お選びください。 場合もございます。

AEC製バレットタイプをご希望の方は3,520円プラスとなります。

製　作 〒754-0897 山口県山口市嘉川3370

販　売 ラダークラフトセブン　小池陽一

TEL 080-8237-8855

http://www.ladder-craft7.jp/

RCAケーブル　type DS shield　ペア　金額早見表

10,000

12,000

30,000

備　考

税抜き

８段

134,200

税込

122,000

税抜き

106,000

88,000

作　　成　　単　　価　（ペア）税込

103,400

90,200

138,240128,00096,800

134,000

83,600

２段1段（設定なし） ４段

税込

110,000

82,000

94,000

100,000

76,000

144,720

146,000116,600

140,000

RCAケーブル　type DS shieldについて 

type DSにシールドを片落とししたモデルです。

長らくtype DSがフラッグシップとして君臨していましたが、シールドを片

151,200

157,680

通常は送り出し側のコールドに接続しての出荷になります

シールド線を浮かせて外部に取り出す場合はお申し付けください。

落としする事により、正確無比な音質はそのままに更に中庸化した音楽

が楽しめるケーブルに進化しました。

type S、type DSからのバージョンアップが可能です。

http://www.ladder-craft7.jp/

