RCAケーブル type DS shield ペア 金額早見表

	1段(設定なし)		2段		4段		8段	
	税抜き	税込	税抜き	税込	税抜き	税込	税抜き	税込
0.5 m			56,000	61,600	76,000	83,600		
1 m			62,000	68,200	82,000	90,200	122,000	134,200
1.5 m			68,000	74,800	88,000	96,800	128,000	138,240
2 m			74,000	81,400	94,000	103,400	134,000	144,720
2.5 m			80,000	88,000	100,000	110,000	140,000	151,200
3 m			86,000	94,600	106,000	116,600	146,000	157,680

ラダー型ケーブルは短く段数が詰まった物をお選びください。 2段は50cm以下、4段は1m以下、8段は1.5m以下をおすすめします。

※プラグについて ご注文時にカナレ F-09またはスイッチクラフト3502ABAUどちらかをお選びください。

AEC製バレットタイプをご希望の方は3,520円プラスとなります。

RCAケーブル type DS shieldについて

type DSにシールドを片落とししたモデルです。

長らくtype DSがフラッグシップとして君臨していましたが、シールドを片落としする事により、正確無比な音質はそのままに更に中庸化した音楽が楽しめるケーブルに進化しました。

type S、type DSからのバージョンアップが可能です。

シールド線を浮かせて外部に取り出す場合はお申し付けください。

通常は送り出し側のコールドに接続しての出荷になります

	作	成		単	価	(ペア)
1	段あ	5 た	IJ			10,000
1	m t	った	Ŋ			12,000
基	本	エ	賃			30,000

備考

1m以下は2分割の絶縁体構造となります。1m以上は4分割。

金額の記載のない箇所についてはお問い合わせ下さい。

段数や長さによっては作製出来ない 場合もございます。

製作 〒754-0897 山口県山口市嘉川3370 販売 ラダークラフトセブン 小池陽ー

TEL 080-8237-8855

http://www.ladder-craft7.jp/